ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HỒNG

Số: 02/ TB-TCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sơn Hồng, ngày 30 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã quý II năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ; Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 18/5/2012 của Thủ tướng

Chính phủ về chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả công tác tiếp dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo.

Thực hiện Luật Khiếu nại, Luật tố cáo, Quy chế hoạt động của UBND xã và

Quy chế tiếp công dân; tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu nại,

tố cáo của công dân, kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, hiểu rõ hơn tâm tư

nguyện vọng của nhân dân góp phần phát huy quyền làm chủ của nhân dân.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Hồng thông báo lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch

UBND xã quý II năm 2024, như sau:

 Các ngày: 04, 11, 18, 25 tháng 04

 Các ngày: 02, 09, 16, 23, 30 tháng 05

 Các ngày: 06, 13, 20, 27 tháng 06

UBND xã Sơn Hồng thông báo lịch tiếp công dân đến các ban, ngành, đoàn

thể cấp xã, các thôn cùng toàn thể nhân dân xã Sơn Hồng được biết./.

Nơi nhận:
-TT HU, HĐND, UBND huyện (để bc);

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Cán bộ, công chức, giúp việc UBND xã;

- Các thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh hòa